PAGE
3

Решение
конкурсной комиссии

          от 30 ноября 2021 года
          Присутствовали:

	 Председатель комиссии                                                 Прокущенко Л.Д.

 Заместитель председателя комиссии                            Кизилова А.В.

 Секретарь комиссии                                                       Полянская С.А.
 Члены комиссии:                                                            Бондарев С.А.
                                                                                           Евсеева А.А.

                                                                                           Мурашко Н.Н.
                                                                                           Стругалевич О.А.
                                                                                           Ткачук Т.Н.
                                                                                           Шестакова О.В.
Независимые эксперты: не присутствовали.

          В связи с отсутствием  кандидатов для участия в  конкурсах решили: признать конкурсы на замещение вакантных должностей муниципальной службы Новооскольского городского округа:

          - начальника отдела правовой экспертизы правового управления администрации Новооскольского городского округа;

          - главного специалиста отдела капитального строительства администрации Новооскольского городского округа;
          - начальника отдела биологизации земледелия, природопользования и экологии управления сельского хозяйства и природопользования администрации Новооскольского городского округа;

          - начальника отдела благоустройства, транспорта и дорожной инфраструктуры управления городского хозяйства администрации Новооскольского городского округа;

          - главного специалиста отдела общего образования управления образования  администрации Новооскольского городского округа, объявленные 09 ноября    2021 года, не состоявшимися.

Рекомендации комиссии:

           Объявить  повторный конкурс на замещение вакантных должностей муниципальной службы Новооскольского городского округа:
          - начальника отдела правовой экспертизы правового управления администрации Новооскольского городского округа;

          - главного специалиста отдела капитального строительства администрации Новооскольского городского округа;
          - начальника отдела биологизации земледелия, природопользования и экологии управления сельского хозяйства и природопользования администрации Новооскольского городского округа;

          - начальника отдела благоустройства, транспорта и дорожной инфраструктуры управления городского хозяйства администрации Новооскольского городского округа;

          - главного специалиста отдела общего образования управления образования  администрации Новооскольского городского округа.
Голосовали: «за» ____, «против» _____, воздержались ______.

	Председатель комиссии
	________
	Прокущенко Лариса Дмитриевна - заместитель  главы администрации Новооскольского городского округа – руководитель аппарата главы администрации Новооскольского городского округа

	Заместитель председателя комиссии
	________
	Кизилова Анна Владимировна  - начальник отдела муниципальной службы и кадров администрации  Новооскольского городского округа

	Секретарь комиссии
	________
	Полянская Светлана Александровна  - заместитель начальника отдела муниципальной службы и кадров администрации  Новооскольского городского округа

	Члены комиссии:
	________
	Бондарев Сергей Александрович  - начальник правового управления  администрации Новооскольского городского округа

	________
	Евсеева Алла Александровна – первый заместитель главы   администрации Новооскольского городского округа по социальной политике

	________
	Мурашко Наталья Николаевна -  начальник информационно-аналитического отдела администрации Новооскольского городского округа

	________
	Стругалевич  Олег Александрович - начальник мобилизационного отдела администрации Новооскольского городского округа,  председатель Новооскольской районной  организации Белгородской региональной организации профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации

	__________
	Ткачук Татьяна Николаевна - начальник отдела трудовых отношений  и мониторинга показателей эффективности  деятельности органов местного самоуправления администрации Новооскольского городского округа

	________
	Шестакова Ольга Викторовна -  начальник отдела  организационно-контрольной работы и делопроизводства администрации Новооскольского городского округа